In Anderlechto eft vetus X V llI .  Canonicorum  Collegium fenfim âucbunl 
8c dotatum. Dominus d id i vici de Walcoiirt (qui nuper Cornelius àe Matt 
Confiliarius Senatus Brabantiæ, qui illud acquifivir eraptionis tabulis anno 
Ì689. & i n  qua famihâ poft ejus mortem perfeverat) conferc Canonicatus 
ieu Præbendas X i. ob Donationes a de A  A. anno 1x33.  &  M atre 
ejus Mahelde AnnO 1 1 7 3.  &  Lamberto ejus fratre fadas A o. 1195’.

D ux Brabantiæ confert Práebendas IV . ob denatiònes ab Henrico 1. Duce 
anno 1195'. &  ab ejus filio anno l i i B .  fa d a s , ac eciàm ob diverfa Privile
gia &  immuùitatem Càpitulo concciTas, inter quas ne quem teneantur adre- 
ndcnciam admittere nifi in facris conftitutum.

M agiftfatus Bruxellenfis confert Præbendas tres.
Seriení Dominorum de IValcourt qui Patroni &  A dvocati E cclefîæ  S.Té*  

tri Anderlechtenfis Í vide apud A.Miræum  in N et. Eccl. Belg. Cap. C IV . no»
Væ edit. pag. 7 1 1.

Anno ÍXI5'. menfe ju lio  Leonius de Bruxélla 8c uxor ejus Clemmtiai 
item Oliverius de Sottegem cenferunc Ecclefiæ Auderlechtenfi Decimani 
quam inibi poifidebant. Diplomata hiijus Dònatienis profert A . Miræus in 
N ot. Eccl. Belg. Cap. C X L I X . novæ edit, ut fequitur

Ego L e o n i u s  de Bruxella pofterorutn notitiæ duxi commìttendum, quod con- 
filio &  volúntate Matris meæ G//7í í , Uxore meâ Clementiâ, Filio meo PValtero  ̂ &  
reliquis liberis meis aíTenfum præbentibus, decimam quam in Andefle¿teníl Parochia 
poííídebamj cum jam vitæ mèæ terminus appropinquaret, Ecclefiæ Anderleétenfî in 
eleemofynam legavi. Ita videlicet quod Canonici refidentiam ibidem facienres &  in 
Ecclefia canonice miniftrances 5 ùfu perpetuò fruàriis recipiant ejufdem, nec aliquam 
prorfus ejufdem Ecclefîæ Canonici Foranei recipiant portionem.

Hanc igitur Donationem ratam permanere cupiens, Teílium nomina fubnotari, &  
memoratæ Matris meæ, cum mei &  Cognati mei Cafteilani Bruxellenfis Sigillorumi 
impreffionibus præfentem Paginam feci communiri.

Adfuerunt autem, cum hæc fierentÿ 
Godefridus, Caftellanus Bruxellenfis,
Franco de Ruyfcabrouc,
Henricus de Wembelne^
Henricus de Alfinghem,
Reinbaldus de Dielbeca,
Balduinus de Pithia, Milites.

A£lum anno M C C )tV . menfe JuÎiô. i z i f i
Ad pofterorum tranièac meraoriam ̂  quòd Ego  ̂O l i v e  r u s  de Sottegem, unà #cr«ce. 

Cum Conjuge Perona^ decimam, quam in Anderleólenfi Parochia à Prædeceflbribus fignatui* 
meis ad Nos devolutam poflìdebamus  ̂ Ecclefià de Anderlecht^ unanimi confenfu 
liberorum, contulimus.